
СХВАЛЕНО ЗАТВЕРДЖЕНО
педагогічною ралою, наказом. по Тернопільському ЗЗСО І-Іст.
протокол М. 4 від 04.01.2022р. Ж 01-03/06-о від 04.01.2022р.

ПОЛОЖЕННЯ
прозагальнізбори (конференцію)

трудового колективу Тернопільського закладу загальної середньоїосвіти 1-ПІ
ступенів Тростянецькоїсільської ради Стрийського району Львівської

області
Положення про загальніззбори (конференцію) трудового|колективу
Тернопільського закладу загальної середньої освіти І-ПІ ступенів Тростянецької
сільської ради Стрийського району Львівської області (далі закладу) розроблене
відповідно до Закону України «Про освіту» та статуту закладу.

1. Повноваження загальних зборів (конференції) трудового колективу.
1.1. Загальні збори (конференція)трудового колективу є вищим колегіальним
органом громадського самоврядування закладу
1.2. Відповідно до законодавства і статуту закладу загальні збори (конференція)
трудового колективу:
1.2.1. розглядаютьі затверджують колективний договір,ухвалюють рішення про
надання голові профспілкового комітету первинної профспілковоїорганізації
повноважень щодойого підписання від імені трудового колективу;
1.2.2. заслуховують щороку в рамках звіту перед громадськістю доповідь
директора закладу про результати роботи закладуза навчальнийрік, та завдання на
наступний навчальнийрік;
1.2.3. погоджуютьза поданням директора закладу статут закладута зміни до
нього;
1.2.4. ухвалюють рішення з інших питань діяльності закладувідповідно до
законодавства та статуту закладу.
2. Порядок формування складу загальних зборів (конференції) трудового
колективу.
2.1. Трудовий колектив закладу складаютьвсі працівники,для яких заклад є

основним місцем роботи. Кількісний склад конференції трудового колективу
відповідаєкількості працюючих осіб відповідно до штатного розпису.



/У 2.2.У складі зборів (конференції) трудового колективу можуть бути представлені
представники учнівського врядування, батьківської громадськості- до 25 90

загального складу зібрання.
3. Організація і порядок роботи загальних зборів (конференції) трудового
колективу.
3.1. Загальні збори (конференція) трудового колективу скликаються не рідше
одного разу нарік.
3.2. Рішення про проведення загальних зборів (конференції) трудового колективу
приймаєпедагогічна рада закладу або директор спільно з профспілковим
комітетом первинної профспілковоїорганізації закладу в залежностівід питань,
винесенихнаїх обговорення.
3.3. Загальні збори (конференція) трудового колективу важаються такими, що
відбулися,у разі присутності на них не менше5090 від кількості штатних
працівників.
3.4. Загальні збори (конференція) трудового колективупід часзібрання самостійно
вирішують питання роботи (обирають президію, секретаря, лічильну комісію,
визначають формуі порядок голосуваннята ін.).
3.5. Порядок роботи зборів (конференції) й результати голосування оформлюються
протоколом (витягомз протоколу), який підписується головуючим і секретарем та
зберігається у директора закладу разом із обліком (реєстраційним листом).
присутніх делегатів.
3.6. Загальні збори (конференцію) трудового колективу відкриває голова
організаційного комітету. Після обрання президії загальних зборів (конференції).
трудового колективу право їх ведення передається голові президії.
3.7. Якщо інше не встановлено загальними зборами (конференцією) трудового
колективу,їх рішення вважається прийнятим,коли за нього проголосувало не
меншеполовиниприсутніх учасників складу загальних зборів (конференції)
трудового колективу.
3.8. Рішення загальних зборів (конференції) трудового колективу оформлюється
протоколом, який підписується головуючим назасіданні загальних зборів
(конференції) трудового колективу та секретарем. Протоколмаєміститивідомості
щодо: - кількості присутніх делегатів загальних зборів (конференції) трудового
колективу;4 - робочих органів засідання (президії, головуючого та секретаря,
лічильної комісіїта ін.); - порядку денного; - обговорення питань порядку денного
за схемою: слухали- виступили- ухвалили - голосували.



3.9. Якщо рішенням загальних зборів (конференції) трудового колективу
затверджується який-небудь документ, то він додається до протоколу.
3.10. Протоколи загальних зборів (конференції) трудового колективута лічильної
комісії, а також реєстраційний лист учасників зборів (делегатів конференції).
складаютьсяу трьох примірниках. Протоколи підписуються відповідно головою
президіїі секретарем (головою секретаріату), головою лічильної комісії та
зберігаються у директоразакладу, профспілковому комітеті закладу (по одному
примірнику) таархіві закладу.



ш
УКРАЇНА

ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-І СТУПЕНІВ
Тростянецької сільської ради Стрийського району Львівської області

НАКАЗ

04.01.2022р. с. Тернопілля ме 01-03/06-о

Керуючись Законом України « Проосвіту»( ст. 28) від 05.09.2017 року Ме 2145-
МИ, на виконання рішення педагогічної ради від 04.01.2022 року, протокол Ме 4 та
з метою оптимізації управління життєдіяльністю закладу
НАКАЗУЮ:
1. Затвердити Положення про загальні збори (конференцію)трудового колективу
"Тернопільського закладу загальної середньої освіти І-Ш ступенів Тростянецької
сільської ради Стрийського району Львівської області.

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.


